—1—

证券代码：000618  证券简称：ST 吉化  公告编号：2005-005

吉林化学工业股份有限公司

 关于 2004 年报摘要更正公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

由于本公司工作人员的疏忽,导致公司2004年报摘要中

的利润及利润分配表中的第六项和第七项数据列示错误，特

此更正。

原利润表金额如下:
本期 上年同期

项目
合并 母公司 合并 母公司

六、可供分配的利润 2,573,760,050.00 2,573,760,050.00 423,995,152.00 423,995,152.00

七、可供投资者分配
的利润

2,573,760,050.00 2,573,760,050.00 423,995,152.00 423,995,152.00

现更正为:
本期 上年同期

项目
合并 母公司 合并 母公司

六、可供分配的利润 -702,515,175.00 -694,802,706.00 -3,276,275,225.00 -3,268,562,756.00
七、可供投资者分配

的利润
-702,515,175.00 -694,802,706.00 -3,276,275,225.00 -3,268,562,756.00

吉林化学工业股份有限公司

董事会

二○○五年三月二十四日